PRIMERO: Librar mandamiento de pago a favor de GENERAL DE EQUIPOS DE 
COLOMBIA S.A. – GECOLSA S.A., identificado con Nit. No. 860.002.576-1, en 
contra de MOPEN S.A.S., identificado con NIT 844.000.023-1, por las siguientes 
sumas de dinero: 

1. DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y 

TRES MIL DIECINUEVE PESOS M/CTE ($275.693.019) correspondientes al 
saldo de capital representado en el titulo valor factura electrónica de venta GFV-
173899 con fecha de expedición y vencimiento del día 3 de noviembre de 2023. 

1.1. Por los intereses moratorios generados desde el día 4 de noviembre de